СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	22.12.2011
	п. Спирово
	№ 403

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Спировского района
от 18.12.2008 № 107 «Об утверждении Положения о порядке
управления муниципальным имуществом, составляющим казну
Спировского района»
Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования Спировский район Тверской области,

Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Спировского района                        от 18.12.2008 № 107 «Об утверждении Положения о порядке управления  муниципальным имуществом, составляющим казну Спировского района» (далее - решение) следующие изменения:
в приложении к решению подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2 Бюджетный учет объектов Казны ведется в соответствии с Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010        № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по ее применению» и от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Спировского района
	В.А. Степанова